СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2012 г. № 65
п. Омсукчан

Об отмене решения Собрания представителей
Омсукчанского района от 26.12.2006 г. № 107

«Об утверждении Порядка списания безнадежной

ко взысканию задолженности по арендной плате

за землю и начисленным пеням за земли, находя-

щиеся в государственной либо муниципальной

собственности»

В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования «Омсукчанский район» в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Омсукчанский район», Собрание представителей Омсукчанского района

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания представителей Омсукчанского района от 26.12.2006 г. № 107 «Об утверждении Порядка списания безнадежной ко взысканию задолженности по арендной плате за землю и начисленным пеням за земли, находящиеся в государственной либо муниципальной собственности».

2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Омсукчанского района

    О.Ю. Егоркин

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100